04/09/23, 11:42

DETRANY/SC - Consulta Consolidada de Veiculo

-
¥ Dados do Veiculo de placa LYS8695

Em 04/09/2023 11:41:34

Placa Renavam Placa Anterior Tipo Categoria Espécie Lugares
m (d altopo ) LYS8695/ 6-AUTOMOVEL 1-Particular 1-Passageiro 5

Marca/Modelo Fabricagdo/Modelo Combustivel Cor Carroceria Categoria DPVAT
108308 - I/FORD TAURUS LX(Importado) 1997/1997 13-Gasolina-GNV 10-PRATA 999-NAO APLICAVEL 1

Nome do Proprietario Atual Nome do Principal Condutor Recadastrado DETRAN

Exkkoknk Jhokok Dk Ghokokok DetranNet

Nome do Proprietario Anterior

CADASTRO

Origem dos Dados do Veiculo

Municipio de Emplacamento
JOINVILLE

Licenciado
2021 CRLV Digital

30/09/2016

Data de aquisigdo

Situagdo ~
EM CIRCULACAO

Restrigéo a Venda
Sem gravame

InformagGes PENDENTES originadas das financeiras via. SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informagdo pendente até esta data

(Y Recurso de Infragdo

Restrigoes
JUDICIAL
(:Autorizagéo de Estampagem Y
Nenhuma autorizacdo de estampagem em aberto cadastrada para este veiculo.
(:Listagem de Débitos )
Classe (Clique abaixo para a do da GUIA) Nimero DetranNET Venci t Valor I(R$) Multa(R$) Juros(R$) Valor Atual(R$)
Licenciamento Anual 2023 559.291.940| 31/07/2023 142,69 0,00 0,00 142,69
IPVA (Cota Unica)_2023 559.291.941| 31/05/2023 277,96 55,59 11,76 345,31
Total dos Débitos| R$ 488,00
Taxas Detran Seguro DPVAT IPVA Multas
142,69 0,00 345,31 0,00
(‘F Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa A
Nenhuma Notificacdo de IPVA para este veiculo.
i Ty
¥ Historico de Infrages Notificadas
Nenhuma Notificacdo de Autuacdo para este veiculo até o momento.
¥ ~ ~ ™
¥ Infragdes em Autuagdo
Nenhuma Notificacdo de Autuacdo em aberto para este veiculo até o momento.
I Listagem de Multas
& Ultimo Processo A
Processo Interessado Inicio em
00846359/2016 420*H****] 5 30/09/2016 as 11h08min
Situagdo Final em
Encerrado 30/09/2016 as 11h28min
Servigo Execugdo em
Mudanga de Caracteristica Em 30/09/2016 as 11h08min
Baixa de Alienaggo Fiduciaria Em 30/09/2016 as 11h08min
Transferéncia de Propriedade Em 30/09/2016 as 11h08min
Geragdo de guia de pagamento Em 30/09/2016 as 11h08min
Auditoria Em 30/09/2016 as 11h28min
Emissdo CRV(12 via) Em 30/09/2016 as 11h28min
<

Em 16/03/2020 requerido pelo Proprietario

RUA FLORTANOPOLIS X RUA GRACIOSA - SENTIDO: N/S

Processo Numero do Auto Detalk to da Infragdo Resultado do Processo
Defesa Autuacio JOINVILLE-008805-8805099612-6050-3 AVANCAR SINAL VERMELHO DO SEMAFORO - FISCALIZACAO ELETRONICA
663/2020 Em JOINVILLE no dia 12/02/2020 as 09h39min INDEFERIDO em 11/09/2020

JARI
1309/2018
Em 27/08/2018 requerido pelo Proprietario

UF-Joinville-281790-55909795F-5185-1

DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO SEGURANCA
Em JOINVILLE no dia 27/05/2018 &s 08h32min
RUA IRIRIU, 3606

INDEFERIDO em 20/08/2019

CETRAN
158/2011
Em 07/01/2011 requerido pelo Proprietario

JOINVILLE-008088-54823928C-7234-0

EM MOVIMENTO, DEIXAR DE MANTER ACESA A LUZ BAIXA A NOITE
Em JOINVILLE no dia 25/06/2010 &s 18h35min
R. DR. JOAO COLIN ESQ. COM A R. LAGES

Indeferido em 02/03/2012

JARI
843/2010
Em 27/10/2010 requerido pelo Proprietario

JOINVILLE-008088-54823929C-6602-0

CONDUZIR O VEICULO COM QQ UMA DAS PLACAS SEM LEGIBILID/VISIB
Em JOINVILLE no dia 25/06/2010 &s 18h35min
R. DR. JOAO COLIN ESQ. COM A R. LAGES

Deferido, sendo que o 6rgdo podera recorrer da
decisdo em 05/01/2011

JARI

JOINVILLE-008088-54823928C-7234-0

EM MOVIMENTO, DEIXAR DE MANTER ACESA A LUZ BAIXA A NOITE

Processo Indeferido em 29/11/2010

Em 19/08/1998 requerido pelo Proprietario

RUA VISCONDE DE TAUNAY, 136

842/2010 Em JOINVILLE no dia 25/06/2010 &s 18h35min

Em 27/10/2010 requerido pelo Proprietario R. DR. JOAO COLIN ESQ. COM A R. LAGES

Defesa Autuacdo JOINVILLE-008088-55096770-5452-0 | ESTAC FAIXA PEDESTRE/CICLOVIA/ILHA ETC Processo Deferido em 04/08/1999
45093997/1999 Em JOINVILLE no dia 07/03/1999 &s 17h50min

Em 04/08/1999 requerido pelo Proprietario RUA INACIO BASTOS/SAG.CORACAO

Defesa Autuacdo JOINVILLE-008088-55136364-5452-0 | ESTAC FAIXA PEDESTRE/CICLOVIA/ILHA ETC Processo Deferido em 19/08/1998
35935987/1998 Em JOINVILLE no dia 01/04/1998 &s 17h40min

7

I’--ViEditais de Notificagdo CEDO [y
Nenhum edital de notificagdo CEDO para este veiculo.
Nao Possui valor como NADA CONSTA !
https://consultas.detrannet.sc.gov.br/servicos/consultaveiculo.asp?placa=LYS8695&renavam=00678411891&g-recaptcha-response=03ADUVZw...


https://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedASP/dare.asp?idDebito=559291940&ctrl=129467487
https://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedASP/dare.asp?idDebito=559291941&ctrl=129467486

